
Uchwala Nr 2219/2023
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 13 lutego 2023 r.

w sprawie przyjęcia projektu „Strategii Rozwoju Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
na lata 2023 - 2030” i przeprowadzenia konsultacji społecznych

z mieszkańcami Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Na podstawie art. 3d ust. 1 i 2, art. 32 ust. 2 pkt. 2a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz Regulaminu określającego zasady 
i tryb przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr IX/109/2015 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 25 czerwca 2015r., zmienionego Uchwałą Nr XXVIII/349/2016 z dnia 
20 października 2016 r. uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się projekt „Strategii Rozwoju Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
na lata 2023 - 2030”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Projekt „Strategii Rozwoju Powiatu Łódzkiego Wschodniego na lata 2023-2030” 
kieruje się do konsultacji społecznych z mieszkańcami Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

2. Konsultacje społeczne odbędą się w dniach od 14 lutego 2023 r. do 7 marca 2023 r.

3. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w formie pisemnej, z wykorzystaniem 
formularza zgłaszania uwag, który wypełniony należy:

1) przekazać pocztą na adres: Starostwo Powiatowe w Łodzi, ul. Sienkiewicza 3,90-113 Łódź 
lub

2) złożyć w Kancelarii Starostwa Powiatowego w Łodzi (p. 606, VI piętro) lub

3) przesłać za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: promocja@lodzkiwschodni.pl

- w tytule e-maila lub na kopercie należy wpisać: Konsultacje społeczne projektu „Strategii 
Rozwoju Powiatu Łódzkiego Wschodniego na lata 2023 - 2030”. O zachowaniu terminu 
decyduje data wpływu do Starostwa.

4. Wzór formularza zgłoszenia uwag do przeprowadzenia konsultacji społecznych stanowi 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

5. Treść ogłoszenia o konsultacjach społecznych, które stanowi załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały, wraz z projektem „Strategii Rozwoju Powiatu Łódzkiego Wschodniego na lata 
2023 - 2030” oraz formularzem zgłaszania uwag, będzie zamieszczona w Biuletynie Informacji 
Publicznej, na stronie internetowej Powiatu Łódzkiego Wschodniego, na tablicy ogłoszeń 
w Starostwie Powiatowym w Łodzi oraz na profilu Starostwa Powiatowego w Łodzi na portalu 
społecznościowym Facebook.

6. Za przeprowadzenie konsultacji społecznych odpowiedzialny jest Referat Promocji 
Powiatu i Informacji Starostwa Powiatowego w Łodzi.



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Łodzi 
i wchodzi w życie z dniem podjęcia.


